FR
SÉRIE HP
RACCORDS RAPIDES
À HAUTE PRESSIOND
.D
P
L
.0

aux tuyaux rigides et semi-rigides couramment utilisés
dans le domaine de la lubrification.
Code de commande
TYPE DE MODÈLE
01 	 =	 Raccord mâle droit encliquetable
15 	 =	 Raccord coudé pivotant orientable
SÉRIE
HP =	 Raccords instantanés haute pression
RACCORD DE TUBE
04 	 =	 Diamètre du tube (mm)
06 	 =	 Diamètre du tube (mm)
CONNEXION
018C 	=	 Gc 1/8” (UNI ISO7/1)
014C 	=	 Gc 1/4” (UNI ISO7/1)
0516 	 =	 5/16” 24UNF
675D 	=	 M6x0,75 Cylindrique
0061 	 =	 M6x1 Conique
0081 	 =	 M8x1 Conique
081D 	=	 M8x1 Cylindrique
0101 	 =	 M10x1 Conique
101D 	=	 M10x1 Cylindrique
0121	 =	 M12x1 Conique
0010 	 =	 M10x1 avec joint O-Ring
0018 	 =	 G1/8” avec joint O-Ring
HP01 018C04
Série HP
Raccords rapides à haute pression